” "Башкортостан РеспубликаЬыныц
Буздэк районы

муииципаль районыныц
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякскнй сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

ХАРАР РЕШЕНИЕ

“ 23 ” 10 2018 й. № 241 “ 2 3 ” 10 2018 г.

О безвозмездной передаче муниципального недвижимого имущества в
муниципальную собственность администрации муниципального района

Буздякский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Положением о казне сельского поселения
Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан, утвержденный Решением Совета сельского поселения
Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан от 28 августа 2006 г. №3, Совет сельского поселения
Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан
муниципальное недвижимое имущество согласно приложению.
2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и
имущественных отношений Республики Башкортостан по Буздякскому
району в установленном порядке:
- передать безвозмездно муниципальное недвижимое имущество в
муниципальную собственность муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан
- внести изменения в Реестр муниципального имущества (казну) сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Республики
Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности
Совета сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буз,

А.А.Низамов

/

Приложение №1
к Решению Совета сельского поселения
Буздякский сельсовет муниципального
района Республики Башкортостан № 241
от 23 октября 2018 года

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального недвижимого имущества передаваемого безвозмездно в

муниципальную собственность муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан

по состоянию на 01 октября 2018 года

№
п/п

Наименование
объекта

недвижимого
имущества

адрес Балансовая
стоимость

(руб.)

Остаточная
стоимость

(руб.)

Коли
чест-

во
(шт.)

1 Здание бани РБ,
Буздякский
район
с.Гафури ул.
Школьная, 5Б

514500,00 6837,47 1

2 Котел
отопительный
водогрейный КСГ
«Мимакс» 7

РБ,
Буздякский
район
с.Гафури ул.
Школьная, 5Б

8050,00 0,00 1

3 Сигнализатор
горючих газов
СГПО-б

РБ,
Буздякский
район
с.Гафури ул.
Школьная, 5Б

2380,00 0,00 1

4 Газовый счетчик
ВК 04-Т
№5064976-031-11-
1

РБ,
Буздякский
район
с.Г афури ул.
Школьная, 5 Б

3000,00 0,00 1

5 Печь ПО 32 ГД
стальная 09Г2С
норм 32

РБ,
Буздякский
район
с.Гафури ул.
Школьная, 5Б

11000,00 0,00 1

Итого: 538930,00 6837,47 5

Управляющий делами сельского поселения: Демчук Л.Е.